СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2019 года                                                                                       № 115
г.Тихорецк

О награждении Почетной грамотой Совета муниципального образования

Тихорецкий район Хомутянского А.А.

В соответствии с решением Совета муниципального образования

Тихорецкий район от 18 марта 2010 года № 245 «Об утверждении Положений о

Почетной грамоте Совета муниципального образования Тихорецкий район и

Благодарности Совета муниципального образования Тихорецкий район» Совет

муниципального образования Тихорецкий район р е ш и л:

1.Наградить Почетной грамотой Совета муниципального образования

Тихорецкий район:

За активную жизненную позицию, большой вклад в развитие

железнодорожной отрасли и общественную деятельность на территории

муниципального образования Тихорецкий район Хомутянского Александра

Анатольевича, начальника обособленного подразделения «Тихорецкая»

общества с ограниченной ответственностью «Милорем-Сервис».

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на

постоянный комитет по вопросам местного самоуправления, законности,

правопорядка и правовой защиты граждан, общественной безопасности и делам

казачества Совета муниципального образования Тихорецкий район (Власов).

3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Тихорецкий район                          А.Х. Зотов